Gemeinde Roggenstorf

Gemeindevertretung Roggenstorf



Öffentliche Bekanntmachung

einer Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Roggenstorf am Dienstag den 14.10.2014 um 19:00 Uhr im Luise-Reuter-Haus Roggenstorf, 23936 Roggenstorf.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 12.08.2014
- 5 Bericht des Bürgermeisters
- 6 Beschluss über die Geschäftsordnung der Gemeinde Roggenstorf
- 7 Beschluss der Gemeindevertretung Roggenstorf zur Aufhebung der Beschlüsse Nr. VO/06GV/2014-064 bis 067
- Antrag des 1. Männertanzvereins 06 Gemeinde Roggenstorf e.V. auf finanzielle Zuwendung für das Jahr 2014
- Genehmigung der Eilentscheidung des Bürgermeisters zur überplanmäßigen Auszahlung zur Umrüstung der Straßenbeleuchtung auf LED durch die Gemeindevertretung
- 10 Anfragen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

11 Anfragen und Mitteilungen

Öffentlicher Teil

12 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Straathof Bürgermeister

Error! Bookmark not defined. Seite: 1/1